

Årsredovisning

för

VE Markentreprenad Värmland AB

559414-7125

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i VE Markentreprenad Värmland AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hammarö den 28 juni 2025



Vilmer Tungström

Årsredovisning

för

VE Markentreprenad Värmland AB

559414-7125

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för VE Markentreprenad Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom bygg- och anläggningsarbetet, handel med byggprodukter, konsulttjänster inom bygg, handel med värdepapper, handel och förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hammarö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2024 startat ett helägt dotterbolag, VE konsult värmland AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	3 171	1 902
Resultat efter finansiella poster	557	911
Soliditet (%)	51,2	67,0

Nettoomsättningen har haft en stor ökning under 2024, vilket främst beror på större efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	542 807	567 807
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		542 807	-542 807	0
Årets resultat			434 567	434 567
Belopp vid årets utgång	25 000	542 807	434 567	1 002 374

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	542 807
årets vinst	434 567
	977 374
disponeras så att i ny räkning överföres	977 374
	977 374

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-22 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 171 331	1 901 594
Övriga rörelseintäkter		143 976	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 315 307	1 901 594
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 058 520	-261 341
Övriga externa kostnader		-708 469	-319 282
Personalkostnader	2	-930 407	-404 711
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 000	-5 500
Övriga rörelsekostnader		-24 500	0
Summa rörelsekostnader		-2 759 896	-990 834
Rörelseresultat		555 411	910 760
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 679	312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 982	-405
Summa finansiella poster		1 697	-93
Resultat efter finansiella poster		557 108	910 667
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-227 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-227 000
Resultat före skatt		557 108	683 667
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 541	-140 860
Årets resultat		434 567	542 807

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	722 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	24 500
Summa materiella anläggningstillgångar		722 000	24 500

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		747 000	24 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		422 595	395 425
Övriga fordringar		229 164	102 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 667	0
Summa kortfristiga fordringar		716 426	497 462

Kassa och bank

Kassa och bank		848 058	594 193
Summa kassa och bank		848 058	594 193
Summa omsättningstillgångar		1 564 484	1 091 655

SUMMA TILLGÅNGAR

2 311 484 1 116 155

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

542 807

0

Årets resultat

434 567

542 807

Summa fritt eget kapital

977 374

542 807

Summa eget kapital

1 002 374

567 807

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

227 000

227 000

Summa obeskattade reserver

227 000

227 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

429 338

0

Summa långfristiga skulder

429 338

0

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

301 996

0

Leverantörsskulder

122 953

148 315

Skatteskulder

159 121

84 680

Övriga skulder

68 702

88 353

Summa kortfristiga skulder

652 772

321 348

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 311 484

1 116 155

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-22 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	760 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 000	0
Årets avskrivningar	-38 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 000	0
Utgående redovisat värde	722 000	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
Inköp	0	30 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 000
Ingående avskrivningar	-5 500	0
Försäljningar/utrangeringar	5 500	
Årets avskrivningar	0	-5 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-5 500
Utgående redovisat värde	0	24 500

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 731 334 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	429 338	0
	429 338	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	301 996	0
	301 996	0

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	722 000	0
	722 000	0

Hammarö den 28 juni 2025



Vilmer Tungström